运盐审批字 〔⒛24)36号

关于运城市公安局盐湖分局大渠派出所业务用

房建设项目可行性研究报告的批复

运城市公安局盐湖分局 :

你单位运盐公 (⒛23)41号文件及有关材料收悉。

根据京延工程咨询有限公司关于 《运城市公安局盐湖分局大

渠派出所业务用房建设项目可行性研究报告》的评估意见,经研

究,现将该项目可研批复如下 :

一-、  项 目 乡南 石马 :2312— 140802-89-01-925510

二、建设地点:运城市盐湖区大渠街道董家营村。

三、建设内容:项 目新建 1栋 3层 (局部 4层 )业务技术用

房,配套建设门卫室、设备间、道路、场地硬化、绿地以及其他

相关基础设施。

四、建设规模:项 目用地面积 36⒕。12吖 (约合 5.51亩 ),

总 建 筑 面 积 2733.22m2,其 中 :地 上 建 筑 面 积 2610.00m2,地 下

设各间建筑面积 123.22m2。 业务技术用房建筑面积 25翎。00m2,

其中:派出所业务技术用房建筑面积 170茌。0吖 ,交警队业务技术

— l—

用房建筑面积泓5.0吖。

主要技术指标:容积率 0.71,建筑密度 ⒛。OO%,绿 地率

20.00%。

五、建设工期d2个月 (⒛⒛ 年 3月 至⒛25年 2月 )。

六、投资估算及资金来源:项 目估算总投资 1322.1万 元,其

中:工程费用 1112.7万 元,工程建设其他费 111.5万元,基本预

各费 97.9万元。资金来源:除 申请上级专项资金外,其余由盐湖

区财政局筹措解决。

七、项目按照国家有关节能设计标准和规范进行设计,并采

取了相应措施,符合节能要求。

八、项目单位应按照 《政府投资条例》有关规定,严格执行建

设工期,并通过在线平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工

等基本信息。项目建设全过程要严格执行项目法人负责制、合同

制、招投标制、工程监理制及环保、节能、安全等法律法规,依

法合规组织实施。

接文后,请据此进行初步设计,报我局审批。在初步设计阶段 ,

要进一步优化工程设计方案;要严格核实工程量、控制投资概算。

附件:山西省建设项目招标方案和不招标申请核准表

— 2—

附件∶

山西省建设项目招标方案和不招标申请核准表

核准号:⒛⒛—6号

项目名称
局
建
分
房
湖
用

市
派
城
渠
〓运
大 建设单位 运城市公安局盐湖分局

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用
招标方式

全部招标 部分招标 委托招标 自行招标 公开招标 邀请招标

勘 察 核准

设  计 核准

建筑安装

工程
核准 核准 核准

监理 核准

设各 核准

其 他 核准

招标公告发布媒介 山 西 招 投 标 网 lhttp∶ 〃 咖 w。 sxbid.∞ m。 cn)

核准意见 :

1、 按照 《必须招标的工程项目规定》,同意建设单位提出的建筑安装工程全部委托招
孓代理机构公开招标,勘察、设计、监理、设各、其他不采用招标方式的申请。
2、 该项目的招标公告必须在山西招投标网(http∶〃-.sxbid。 ∞m。 cn)发布。
3、 建设单位和委托的招标代理机构应严格按照我局核准的招标方案进行招标。

运城市盐湖 (章 )
鹦鳅鲲
臂
铴嗡

抄瑟:汉穷政扁。区统艹局
r' '-; '',

refr,rt*bffiE'frtbFil,H[4F Hh'iAE z0z+4z 4 t flEltR

— 4—